
UCHWAŁA NR XXXIX/262/2006
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 lipca 2006 r.

w sprawie: zmiany urzędowej nazwy miejscowości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art 5a  ustawy z dnia        8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; 
z   2006   r.   Nr   17   poz.   128)   oraz   art.   8   ustawy   z   dnia   29   sierpnia   2003   r. 
o   urzędowych   nazwach   miejscowości   i   obiektów   fizjograficznych   (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 166 poz. 1612, zmiany: z 2005 r. Nr 17, poz. 141) – 
Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Wystąpić do ministra właściwego do spraw administracji publicznej o 
zmianę urzędowej nazwy niżej podanych miejscowości:

1. Chechło Pierwsze (wieś) – zmienić nazwę na Chechło I (wieś)
2. Chechło Drugie (wieś) – zmienić nazwę na Chechło II (wieś)

§   2. Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik Nr 1

§   3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXIX/262/2006
Rady Gminy w Dobroniu
z dnia 26 lipca 2006 r.

UZASADNIENIE

Rada   Gminy   w   Dobroniu   uwzględniając   liczne   wnioski   mieszkańców 
dotyczące   rozbieżności,   pomiędzy  nazewnictwem występującym w „Wykazie 
urzędowych nazw miejscowości”, wydanym przez Główny Urząd Statystyczny w 
1982 r., a nazwą będącą faktycznie w użyciu, oraz na podstawie pozytywnych 
wyników   przeprowadzonych   konsultacji   społecznych,   postanawia   podjąć 
uchwałę   o   zmianie   urzędowej   nazwy   miejscowości   wymienionych   w   §   1 
uchwały. 
Zmiany,  o  które  wnioskuje Rada Gminy w Dobroniu nie  naruszają  obrębów 
geodezyjnych. 
Wyniki przeprowadzonych konsultacji społecznych wskazują, jak niezbędne są 
zmiany, o które wnioskuje Rada Gminy w Dobroniu.



                                                                           Załącznik Nr 2
                                                                           do uchwały Nr XXXIX/262/2006
                                                                           Rady Gminy w Dobroniu
                                                                           z dnia 26 lipca 2006 r.

WYNIKI KONSULTACJI PRZEPROWADZONYCH 
Z MIESZKAŃCAMI MIEJSCOWOŚCI, KTÓREJ WNIOSEK DOTYCZY

Zgodnie z uchwałą Nr XXXIV/226/2006 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
21   lutego   2006   r.   w   sprawie   przeprowadzenia   konsultacji   społecznej   w 
przedmiocie wyrażenia opinii co do zmian nazw miejscowości na terenie gminy 
Dobroń.
Wyniki konsultacji są następujące:

1. Chechło Pierwsze, wieś – ustalić nazwę Chechło I (wieś)   
 liczba mieszkańców                                 885 osób

 uprawnionych do głosowania                  707 osób

 głosowało                                                 530 osób, co stanowi 75% uprawnionych

 za wypowiedziało się                               530 osób, co stanowi 100% głosujących

2. Chechło Drugie, wieś – ustalić nazwę Chechło II (wieś)
 liczba mieszkańców                                 816 osób

 uprawnionych do głosowania                  645 osób

 głosowało                                                 478 osób, co stanowi 74 % uprawnionych

 za wypowiedziało się                               477 osób, co stanowi 99,8 % głosujących

 przeciw wypowiedziało się                          1 osoba

                                   


